DAMASCENO INFORMÁTICA E EQUIPAMENTOS LTDA

ITEM ESPECIFICAÇÃO UN
QUANTIDADE 
ESTIMADA MARCA/ MODELO

VALOR UNITÁRIO REGIS-
TRADO R$ VALOR TOTAL R$

1 ESCADA DE AGILIDADE UN 42 INVICTUS R$ 47,25 R$ 1.984,50

2 BOLA DE VOLEI OFICIAL UN 150 MAGUSSY R$ 43,75 R$ 6.562,50

VALOR TOTAL: R$ 8.547,00 (Oito mil, quinhentos e quarenta e sete reais) R$ 8.547,00

RETIFICAÇÃO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Contagem, 22 de setembro de 2020.

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO NÚMERO 071/2019 – PROCESSO ADMINISTRATIVO NÚMERO 241/2019
TIPO: MENOR PREÇO
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPEMANEOTS DE FOTOGRAFIA E ACESSÓRIOS.

[...]

com texto a ser defi nido pelo solicitante, gravados em processo corrosão, mais 
fi xação de logomarca em policromia sob camada de resina acrílica vitrifi cada. 
Condicionada em estojo de veludo auto expositor (azul ou preto) UN 130 HOMENAGEART R$ 110,00 R$ 14.300,00

VALOR TOTAL: R$ 29.178,60 (Vinte e nove mil, cento e setenta e oito reais e sessenta centavos)

ATO ADMINISTRATIVO Nº 26.037
O PREFEITO DE CONTAGEM, no uso de suas atribuições legais; considerando os despachos exarados no Processo Administrativo nº. 03664/2020-10A; nos termos do 
artigo 31 da Lei Municipal nº. 2.160, de 20 de dezembro de 1990;

[...]

e do Adolescente, por meio da aquisição e distribuição de 8.000 caixas de leite com 12 unidades cada, conforme aprovado pela Resolução nº 18/2020, do Conselho 
Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Contagem, consoante o plano de trabalho e projeto básico, partes integrantes do ajuste.

Valor global: R$ 318.000,00 (trezentos e dezoito mil reais).
Dotação Orçamentária: 1103.08.243.0070.2131 – 33504300 - FONTE 2100 
Vigência: O prazo de vigência desta parceria é de 03 (três) meses, contados a partir de 22/09/2020.
Gestor responsável: Gilberto Garcia Loredo de Andrade – matrícula 01540401

[...]

Supressão de quantitativos em 24,99% (vinte e quatro vírgula noventa e nove por cento) e acréscimo e inclusão de serviços no objeto do contrato originário 
em 23,80% (vinte e três vírgula oitenta por cento), sobre o valor inicial do contrato.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 170.923,15 (Cento e setenta mil, novecentos e vinte três reais e quinze centavos).
DOTAÇÃO: 1162 15.451.0004.1013; Código: 44.90.39.00; Fonte: 0157
ASSINATURA DO TERMO: 21 de setembro de 2020
 Rodrigo Geraldo Tomaz
Presidente em Exercício - TransCon

Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM – Extrato de Contrato – Processo nº 22/2020 - Pregão Presencial nº 06/2020. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento 
de combustíveis (Gasolina, Etanol e Diesel S10) para este legislativo municipal. Contratada: Comércio de Combustíveis e Lubrifi cantes Cunha. Valor Total: 10.402,29 
(dez mil, quatrocentos e dois reais e vinte e nove centavos). Dotação orçamentária n° 01.031.0058.2062.33.90.30 – Material de Consumo. Vigência: 18/09/2020 a 
31/12/2020. Contagem, 18 de Setembro de 2020 - Vereador Daniel Flávio de Moura Carvalho – Presidente.

CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM